
UCHWAŁA NR XX/140/2012
RADY POWIATU SOKÓLSKIEGO

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgodny na wynajęcie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej gabinetu stomatologicznego 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, 
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, 
poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 
1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753 i Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 
142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675 oraz z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887 
i Nr 217, poz. 1281) w związku z § 4 ust. 4 uchwały Nr XV/97/2012 Rady Powiatu 
Sokólskiego z dnia 27 kwietnia 2012 r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie oraz użyczania aktywów trwałych samodzielnych 
publicznych zakładów opieki zdrowotnej, dla których Powiat Sokólski jest podmiotem 
tworzącym (Dz. Urz. Województwa Podlaskiego z 2012 r., poz. 1443) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wynajęcie przez Samodzielny Publiczny Zakład Opieki 
Zdrowotnej w Dąbrowie Białostockiej na okres 3 lat gabinetu stomatologicznego 
o powierzchni 18,2 m2 dla Niepublicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Centrum Medyczne 
„VITA MED” Bożena Halina Zawadzka z siedzibą w Białymstoku przy ul. Antoniukowskiej 
11, lokal V. 

2. Gabinet stomatologiczny, o którym mowa w ust. 1 mieści się w budynku Przychodni 
w Dąbrowie Białostockiej przy ul. Południowej 1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Kazimierz Łabieniec 




